
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení Wznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rnýsledné klasifikace)

Pedagogi*ká
fnkulta
il;l* xiťy
arť ťr.-j**,*.{ir;rl

Jihočeská univsruita
v Če*kých §udě|ovicích
l""J t,l iv-zrliŤ.9 *ť S**ťl,t fi *hqrmi*
ir,,l {l**k* ři**iij*vi**

POSUDEK BAKALARSKE PRACE
Jméno a příiemní diplomanta: pav!a sobíšková
osobní číslo: PL6362
studiiní program: N7506
Studiiníobor: VVKZn-p
Akademický rok: 2ot7l20t8
pohvbová aktivita seniorů hvpertoniků l. a ll. stupně
Katedra: výchovy ke zdraví

Oponent bakalářské práce: MUDr. lng. Bc. Markéta Kastnerová, Ph.D.

Pracoviště oponenta práce: katedra vÝchow ke zdraví

1 l solnění požadavků zadáni Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 i Aktuálnost práce Originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuálni
2 3x 4

3 l struktura práce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
, nrámenv

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

7 2x 3 4

5 | Vhodnost metodiky řešení | Výborné Adekvátní Tradični pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv, přílohy)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1x 2 3 4

7 lnterpretace v,ísled ků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, § podporou

domácích zdrojů

Cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1X 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
riknlv nráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názow

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1X 2 3 4



10 | Praktickévyužití Lze uplatnit V praxi Lze oublikovat Lze uolatnit ve v\iuce Nelze příliš wužít
1x 2x 3 4

11 l Práce s odborným jazykem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiíci
1x 2 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiíci
1x 2 3 4

13 l stvlistika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiíci
1x 2 3 4

14 l Gramatika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Datum: 9.5. 2018

Podpis oponenta práce:

DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření |ze použít samostatnou označenou přílohu)

Otázky k obhajobě:

Jaké rozlišujeme typy hypertenze?

Co vše může být příčinou hypertenze?

Jaká jsou rizika hypertenze?

Jakým způsobem (mechanizmem) může pohybová aktivita' ovlivnit hypertenzi?

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


